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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Roma (RM) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi

2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 673750 CAPODICASA NICOLE1 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 666322 GIORDANI SOFIA2 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 656768 CARLOTTI GIULIA3 CLUB SCHERMA PESARO26/07/05

 660648 MAGNI CHIARA4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/05

 661531 MASERA LUDOVICA5 CLUB SCHERMA ANCONA23/03/05

 659657 ROTELLA CLAUDIA6 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 671760 CARAFA VITTORIA7 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

 667278 GIORGIO BEATRICE8 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 666135 PIACENTINI ALESSIA9 CENTRO SCHERMA LATINA18/01/05

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA10 CLUB SCHERMA JESI17/02/06

 662962 DE BELARDINI ALICE11 FRASCATI SCHERMA01/06/05

 667131 SPINA VITTORIA12 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/01/06

 644983 MARIUCCI SARA13 CLUB SCHERMA ANCONA14/04/05

 656086 CAMPOLI CAROLINA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI27/05/06

 665463 ROMAGNOLI GIADA15 MONTIGN.MARZOC.SENIGALLIA15/07/05

 681910 ARMEZZANI ALICE16 CLUB SCHERMA FABRIANO14/04/06

 663270 DI STASI ELENA17 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 656776 GORINI CAMILLA18 CLUB SCHERMA PESARO04/05/05

 667120 CAROSI ARCANGELI EMILIA19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/02/06

 664230 COLUMPSI MARTINA20 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO09/04/05

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 664047 ZITTI ANASTASIA22 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO13/12/06

 676062 MARIANO CHIARA23 GIULIO VERNE SCHERMA02/02/05

 662711 CATAPANO MINOTTI VALENTINA24 CLUB SCHERMA ROMA30/04/05

 670689 CELLINI CAMILLA25 CAPITOLINA SCHERMA11/04/06

 682908 GARNERO SOFIA26 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 676767 ORABONA BEATRICE27 FRASCATI SCHERMA06/10/06

 660451 MANTINI CRISTIANA28 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO06/02/06

 672184 CATARZI ELEONORA29 CENTRO SCHERMA LATINA04/05/06

 681609 STRAZZULLO LISA30 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

 668404 ORLANDO LAVINIA31 CLUB SCHERMA ROMA27/08/06

 681718 LO DICO LUDOVICA32 CLUB SCHERMA ROMA25/07/06

 677671 SCARMIGLIATI GIULIA33 GIULIO VERNE SCHERMA31/07/05

 663346 MARIANI ALICE34 CLUB SCHERMA ROMA18/07/06

 664618 BORDONI DILETTA35 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO26/11/05

 673427 ASCANI ALEXIA36 CLUB SCHERMA PESARO29/01/06

 679194 GUBINELLI ELEONORA LIUBA37 CLUB SCHERMA FABRIANO17/11/06

 683319 DI PIETRO VIRGINIA38 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/05/06

 669633 D'ANGELO REBECCA39 FRASCATI SCHERMA17/08/05

 693650 GARNERO ELISA40 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 650806 PACETTI CATERINA41 CLUB SCHERMA ANCONA16/04/05

 668379 CHIUCCHI ELISA42 CLUB SCHERMA JESI01/08/06

 685377 SOLA ARIANNA43 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 685371 PRAITANO GIULIA44 FRASCATI SCHERMA27/07/05

 669155 CARPICECI GIULIA45 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO22/10/06

 677710 BARBANO ANNALISA46 CLUB SCHERMA PESARO23/06/06

 676322 BORDONI AGNESE47 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI03/03/06

 683261 PASETTI MARTA48 CIRCOLO SVIZZERO20/06/06
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 677657 BENIGNI REBECCA49 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA18/10/06

 683640 TROMBETTI MARTINA50 GIULIO VERNE SCHERMA22/05/06

 688343 MAZZANTI BARBARA51 FRASCATI SCHERMA27/11/05

 683710 PORTO BEATRICE52 GIULIO VERNE SCHERMA09/03/05

 678495 MERLI ALICE53 CLUB SCHERMA ROMA29/01/05

 682595 PRETE EUGENIA54 CLUB SCHERMA ROMA29/04/06

 682453 LUSCHI COSTANZA55 GIULIO VERNE SCHERMA28/06/06

 674161 QUAGLIATTI AGNESE56 PHOENYX A.S.D.RM26/05/05

 680048 FREZZOTTI ASIA57 CLUB SCHERMA JESI29/05/06

 675352 VOLTA MATILDE58 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO02/06/06

 691403 D'AMICO AGNESE59 EUR SCHERMA17/03/05

 664279 FERRARI EMMA60 GIULIO VERNE SCHERMA25/10/06

 678508 DI CHIARA PENELOPE61 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO10/11/06

 686315 FANCHINI MATILDE62 GIULIO VERNE SCHERMA10/04/06

 687372 CARDINALI CAMILLA63 CLUB SCHERMA JESI04/07/06

 688693 SCIARROTTA LUDOVICA64 FIORETTO PESCARA28/01/05

 689901 ANDREONI SOFIA65 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA11/02/05

 697237 DANIELE MARINA66 EUR SCHERMA29/07/05

 688607 BELSITO IRENE67 CIRCOLO SCHERMA MARTA RUSSO VIRTUS T24/01/06

 695591 BUONFIGLIO CAROLINA68 PHOENYX A.S.D.RM26/03/05
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P. ZONTA IACOPO (FIS)
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 8

 15
CATARZI ELEONORA-LTGGS (Latina)F  7
P. ARGENTI SARA (FIS)
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ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)
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P. GRIMALDI LUCREZIA ANDREA (RMFRC)
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CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)

FERRARI EMMA-RMVER (Roma)
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CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)F  9
P. GRIMALDI LUCREZIA ANDREA (RMFRC)
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MANTINI CRISTIANA-PEFLA (Spoltore)

DI PIETRO VIRGINIA-RMAPP (Roma)
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MANTINI CRISTIANA-PEFLA (Spoltore)F  10
P. FUNARO LEONARDO (FIS)
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ROMAGNOLI GIADA-ANSEN (Senigallia)

BARBANO ANNALISA-PSUNU (Pesaro)
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P. ZONTA IACOPO (FIS)

 23

 42

ASCANI ALEXIA-PSUNU (Pesaro)

STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)
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P. ZONTA IACOPO (FIS)
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P. BALLIRANO MARIA VITTORIA (FIS)
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PIACENTINI ALESSIA-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
PIACENTINI ALESSIA-LTGGS (Latina)H  1
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 33

 96

GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)
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GARNERO SOFIA-RMCS (Roma)H  3
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-

GARNERO ELISA-RMCS (Roma)

 0
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GARNERO ELISA-RMCS (Roma)H  4
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BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)

-

 0

 0
BONFIGLI MARIA LUCIA-APACC (Fermo)H  5
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-

BENIGNI REBECCA-ANCSM (Osimo)

 0

 0
BENIGNI REBECCA-ANCSM (Osimo)H  6
P.

 49
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TROMBETTI MARTINA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
TROMBETTI MARTINA-RMVER (Roma)H  7
P.
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-

MAGNI CHIARA-TRCS (Terni)

 0

 0
MAGNI CHIARA-TRCS (Terni)H  8
P.

 9
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DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)H  9
P.
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-

QUAGLIATTI AGNESE-RMPHO (Roma)

 0

 0
QUAGLIATTI AGNESE-RMPHO (Roma)H  10
P.

 41
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CARPICECI GIULIA-APACC (Fermo)

-

 0

 0
CARPICECI GIULIA-APACC (Fermo)H  11
P.

 105

 24

-

GIORGIO BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GIORGIO BEATRICE-RMFRC (Frascati)H  12
P.

 25

 104

GUBINELLI ELEONORA LIUBA-ANFAB (Fabriano)

-

 0

 0
GUBINELLI ELEONORA LIUBA-ANFAB (Fabriano)H  13
P.

 89

 40

-

CATARZI ELEONORA-LTGGS (Latina)

 0

 0
CATARZI ELEONORA-LTGGS (Latina)H  14
P.
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FREZZOTTI ASIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
FREZZOTTI ASIA-ANJES (Jesi)H  15
P.
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 8

-

ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)

 0

 0
ROSSOLINI MARIA ANGELICA-ANJES (Jesi)H  16
P.
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 5
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CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)H  17
P.

 69
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-

FERRARI EMMA-RMVER (Roma)

 0

 0
FERRARI EMMA-RMVER (Roma)H  18
P.

 37
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MANTINI CRISTIANA-PEFLA (Spoltore)

-

 0

 0
MANTINI CRISTIANA-PEFLA (Spoltore)H  19
P.

 101

 28

-

DI PIETRO VIRGINIA-RMAPP (Roma)

 0

 0
DI PIETRO VIRGINIA-RMAPP (Roma)H  20
P.

 21

 108

ROMAGNOLI GIADA-ANSEN (Senigallia)

-

 0

 0
ROMAGNOLI GIADA-ANSEN (Senigallia)H  21
P.

 85

 44

-

BARBANO ANNALISA-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
BARBANO ANNALISA-PSUNU (Pesaro)H  22
P.

 53

 76

MERLI ALICE-RMCS (Roma)

-

 0

 0
MERLI ALICE-RMCS (Roma)H  23
P.

 117

 12

-

GORINI CAMILLA-PSUNU (Pesaro)

 0

 0
GORINI CAMILLA-PSUNU (Pesaro)H  24
P.

 13

 116

CAROSI ARCANGELI EMILIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
CAROSI ARCANGELI EMILIA-TRCS (Terni)H  25
P.

 77

 52

-

PORTO BEATRICE-RMVER (Roma)

 0

 0
PORTO BEATRICE-RMVER (Roma)H  26
P.

 45

 84

ARMEZZANI ALICE-ANFAB (Fabriano)

-

 0

 0
ARMEZZANI ALICE-ANFAB (Fabriano)H  27
P.

 109

 20

-

MARIANI ALICE-RMCS (Roma)

 0

 0
MARIANI ALICE-RMCS (Roma)H  28
P.

 29

 100

D'ANGELO REBECCA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
D'ANGELO REBECCA-RMFRC (Frascati)H  29
P.

 93

 36

-

ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ORABONA BEATRICE-RMFRC (Frascati)H  30
P.

 61

 68

DI CHIARA PENELOPE-APACC (Fermo)

BUONFIGLIO CAROLINA-RMPHO (Roma)

 15

 1
DI CHIARA PENELOPE-APACC (Fermo)H  31
P. CURTI BEATRICE (FIS)

 125

 4

-

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)H  32
P.
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 3

 126

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)H  33
P.

 67

 62

BELSITO IRENE-RMMAR (Roma)

FANCHINI MATILDE-RMVER (Roma)

 5

 15
FANCHINI MATILDE-RMVER (Roma)H  34
P. FLORES GOMEZ ALEJANDRA ANDREA (RMFRC)

 35

 94

CHIUCCHI ELISA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
CHIUCCHI ELISA-ANJES (Jesi)H  35
P.

 99

 30

-

CATAPANO MINOTTI VALENTINA-RMCS (Roma)

 0

 0
CATAPANO MINOTTI VALENTINA-RMCS (Roma)H  36
P.

 19

 110

CAMPOLI CAROLINA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
CAMPOLI CAROLINA-TRCS (Terni)H  37
P.

 83

 46

-

BORDONI AGNESE-TRCS (Terni)

 0

 0
BORDONI AGNESE-TRCS (Terni)H  38
P.

 51

 78

MAZZANTI BARBARA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MAZZANTI BARBARA-RMFRC (Frascati)H  39
P.

 115

 14

-

COLUMPSI MARTINA-APACC (Fermo)

 0

 0
COLUMPSI MARTINA-APACC (Fermo)H  40
P.

 11

 118

SPINA VITTORIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
SPINA VITTORIA-TRCS (Terni)H  41
P.

 75

 54

-

PRETE EUGENIA-RMCS (Roma)

 0

 0
PRETE EUGENIA-RMCS (Roma)H  42
P.

 43

 86

ORLANDO LAVINIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
ORLANDO LAVINIA-RMCS (Roma)H  43
P.

 107

 22

-

BORDONI DILETTA-APACC (Fermo)

 0

 0
BORDONI DILETTA-APACC (Fermo)H  44
P.

 27

 102

MARIANO CHIARA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
MARIANO CHIARA-RMVER (Roma)H  45
P.

 91

 38

-

SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
SOLA ARIANNA-RMFRC (Frascati)H  46
P.

 59

 70

D'AMICO AGNESE-RMEUR (Subiaco)

-

 0

 0
D'AMICO AGNESE-RMEUR (Subiaco)H  47
P.

 123

 6

-

GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)

 0

 0
GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)H  48
P.

Pagina 3 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi

Roma (RM) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi - 01/02/19 - 02/02/19

03/02/2019 128

Fioretto femminile Allieve - Allievi/Allieve

17:46Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 7

 122

CARLOTTI GIULIA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
CARLOTTI GIULIA-PSUNU (Pesaro)H  49
P.

 71

 58

-

VOLTA MATILDE-APACC (Fermo)

 0

 0
VOLTA MATILDE-APACC (Fermo)H  50
P.

 39

 90

PRAITANO GIULIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
PRAITANO GIULIA-RMFRC (Frascati)H  51
P.

 103

 26

-

ZITTI ANASTASIA-PEFLA (Spoltore)

 0

 0
ZITTI ANASTASIA-PEFLA (Spoltore)H  52
P.

 23

 106

ASCANI ALEXIA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
ASCANI ALEXIA-PSUNU (Pesaro)H  53
P.

 87

 42

-

STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)

 0

 0
STRAZZULLO LISA-RMCS (Roma)H  54
P.

 55

 74

LUSCHI COSTANZA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
LUSCHI COSTANZA-RMVER (Roma)H  55
P.

 119

 10

-

DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)H  56
P.

 15

 114

SCARMIGLIATI GIULIA-RMVER (Roma)

-

 0

 0
SCARMIGLIATI GIULIA-RMVER (Roma)H  57
P.

 79

 50

-

LO DICO LUDOVICA-RMCS (Roma)

 0

 0
LO DICO LUDOVICA-RMCS (Roma)H  58
P.

 47

 82

PASETTI MARTA-RMSVI (Roma)

-

 0

 0
PASETTI MARTA-RMSVI (Roma)H  59
P.

 111

 18

-

MARIUCCI SARA-ANCS (Ancona)

 0

 0
MARIUCCI SARA-ANCS (Ancona)H  60
P.

 31

 98

CELLINI CAMILLA-RMCAP (Roma)

-

 0

 0
CELLINI CAMILLA-RMCAP (Roma)H  61
P.

 95

 34

-

PACETTI CATERINA-ANCS (Ancona)

 0

 0
PACETTI CATERINA-ANCS (Ancona)H  62
P.

 63

 66

CARDINALI CAMILLA-ANJES (Jesi)

DANIELE MARINA-RMEUR (Subiaco)

 15

 8
CARDINALI CAMILLA-ANJES (Jesi)H  63
P. MICHELI MATTEO (RMCS)

 127

 2

-

MASERA LUDOVICA-ANCS (Ancona)

 0

 0
MASERA LUDOVICA-ANCS (Ancona)H  64
P.

Pagina 4 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



03/02/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Roma (RM) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi

2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi

Allievi/Allieve 17:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  69Girone

 666135 PIACENTINI ALESSIA LTGGS Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  7

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 1,00  26  30  4 2 2  4

 661531 MASERA LUDOVICA ANCS Qualificata 1,00  26  30  4 2  9

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 1,00  26  30  4 2  2

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 1,00  23  30  7 5 5  8

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  22  25  3 6 6  1

 656768 CARLOTTI GIULIA PSUNU Qualificata 1,00  21  30  9 7 7  6

 666321 ROSSOLINI MARIA ANGELICA ANJES Qualificata 1,00  21  30  9 7  5

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 1,00  15  30  15 9 9  3

 662962 DE BELARDINI ALICE RMFRC Qualificata 0,83  20  27  7 10 10  4

 667131 SPINA VITTORIA TRCS Qualificata 0,83  17  28  11 11 11  3

 656776 GORINI CAMILLA PSUNU Qualificata 0,83  17  25  8 12 12  7

 667120 CAROSI ARCANGELI EMILIA TRCS Qualificata 0,83  15  26  11 13 13  2

 664230 COLUMPSI MARTINA APACC Qualificata 0,83  13  28  15 14 14  6

 677671 SCARMIGLIATI GIULIA RMVER Qualificata 0,83  8  25  17 15 15  9

 660648 MAGNI CHIARA TRCS Qualificata 0,80  16  23  7 16 16  10

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,80  13  22  9 17 17  10

 644983 MARIUCCI SARA ANCS Qualificata 0,80  11  22  11 18 18  1

 656086 CAMPOLI CAROLINA TRCS Qualificata 0,67  9  24  15 19 19  9

 663346 MARIANI ALICE RMCS Qualificata 0,67  8  24  16 20 20  8

 665463 ROMAGNOLI GIADA ANSEN Qualificata 0,67  7  25  18 21 21  3

 664618 BORDONI DILETTA APACC Qualificata 0,67  6  20  14 22 22  4

 667278 GIORGIO BEATRICE RMFRC Qualificata 0,67  5  25  20 23 23  5

 673427 ASCANI ALEXIA PSUNU Qualificata 0,67  5  25  20 23  2

 679194 GUBINELLI ELEONORA LIUBA ANFAB Qualificata 0,67  3  21  18 25 25  8

 664047 ZITTI ANASTASIA PEFLA Qualificata 0,67  2  23  21 26 26  5

 676062 MARIANO CHIARA RMVER Qualificata 0,67  2  22  20 27 27  7

 683319 DI PIETRO VIRGINIA RMAPP Qualificata 0,60  2  18  16 28 28  10

 669633 D'ANGELO REBECCA RMFRC Qualificata 0,60  2  17  15 29 29  1

 662711 CATAPANO MINOTTI VALENTINA RMCS Qualificata 0,50  6  23  17 30 30  9

 670689 CELLINI CAMILLA RMCAP Qualificata 0,50  5  25  20 31 31  5

 693650 GARNERO ELISA RMCS Qualificata 0,50  3  22  19 32 32  5

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Qualificata 0,50  2  21  19 33 33  6

 650806 PACETTI CATERINA ANCS Qualificata 0,50  1  23  22 34 34  3

 668379 CHIUCCHI ELISA ANJES Qualificata 0,50  0  22  22 35 35  6

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata 0,50  0  20  20 36 36  8

 660451 MANTINI CRISTIANA PEFLA Qualificata 0,50 -1  20  21 37 37  2

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,50 -2  19  21 38 38  6

 685371 PRAITANO GIULIA RMFRC Qualificata 0,50 -3  16  19 39 39  7

 672184 CATARZI ELEONORA LTGGS Qualificata 0,50 -5  16  21 40 40  4

 669155 CARPICECI GIULIA APACC Qualificata 0,40 -2  17  19 41 41  1

 681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata 0,40 -7  12  19 42 42  10

 668404 ORLANDO LAVINIA RMCS Qualificata 0,33 -4  18  22 43 43  7

 677710 BARBANO ANNALISA PSUNU Qualificata 0,33 -5  18  23 44 44  8

 681910 ARMEZZANI ALICE ANFAB Qualificata 0,33 -6  18  24 45 45  3

 676322 BORDONI AGNESE TRCS Qualificata 0,33 -8  17  25 46 46  4

 683261 PASETTI MARTA RMSVI Qualificata 0,33 -12  15  27 47 47  8

 677657 BENIGNI REBECCA ANCSM Qualificata 0,33 -13  10  23 48 48  9
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 683640 TROMBETTI MARTINA RMVER Qualificata 0,20 -11  11  22 49 49  10

 681718 LO DICO LUDOVICA RMCS Qualificata 0,20 -11  9  20 50 50  1

 688343 MAZZANTI BARBARA RMFRC Qualificata 0,20 -13  9  22 51 51  10

 683710 PORTO BEATRICE RMVER Qualificata 0,17 -9  17  26 52 52  6

 678495 MERLI ALICE RMCS Qualificata 0,17 -10  17  27 53 53  2

 682595 PRETE EUGENIA RMCS Qualificata 0,17 -12  14  26 54 54  4

 674161 QUAGLIATTI AGNESE RMPHO Qualificata 0,17 -13  13  26 55 55  9

 682453 LUSCHI COSTANZA RMVER Qualificata 0,17 -13  13  26 55  3

 680048 FREZZOTTI ASIA ANJES Qualificata 0,17 -13  12  25 57 57  7

 675352 VOLTA MATILDE APACC Qualificata 0,17 -15  14  29 58 58  5

 691403 D'AMICO AGNESE RMEUR Qualificata 0,17 -16  13  29 59 59  2

 664279 FERRARI EMMA RMVER Qualificata 0,17 -19  10  29 60 60  2

 678508 DI CHIARA PENELOPE APACC Qualificata 0,00 -17  13  30 61 61  8

 686315 FANCHINI MATILDE RMVER Qualificata 0,00 -21  9  30 62 62  5

 687372 CARDINALI CAMILLA ANJES Qualificata 0,00 -21  9  30 62  3

 689901 ANDREONI SOFIA ANCSM Qualificata 0,00 -22  3  25 64 64  1

 688693 SCIARROTTA LUDOVICA PEFIO Qualificata 0,00 -23  7  30 65 65  9

 697237 DANIELE MARINA RMEUR Qualificata 0,00 -25  5  30 66 66  6

 688607 BELSITO IRENE RMMAR Qualificata 0,00 -26  4  30 67 67  7

 695591 BUONFIGLIO CAROLINA RMPHO Qualificata 0,00 -27  3  30 68 68  4

 662743 MARINI MATILDE RMAPP Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GIORDANI SOFIA 666322 V V V 0 V V  1,000  22  25ANJES

 2 ANDREONI SOFIA 689901 0 1 0 0 0 2  0,000 -22  3ANCSM

 3 MARIUCCI SARA 644983 2 V V 0 V V  0,800  11  22ANCS

 4 D'ANGELO REBECCA 669633 1 V 1 0 V V  0,600  2  17RMFRC

 5 MARINI MATILDE 662743 A A A A A A  0,000  0  0RMAPP

 6 LO DICO LUDOVICA 681718 0 V 1 1 0 2  0,200 -11  9RMCS

 7 CARPICECI GIULIA 669155 0 V 3 4 0 V  0,400 -2  17APACC

 2Girone N.

 1 CAROSI ARCANGELI EMILIA 667120 V V V V 1 V  0,830  15  26TRCS

 2 ASCANI ALEXIA 673427 2 V V V 3 V  0,670  5  25PSUNU

 3 MERLI ALICE 678495 1 3 4 4 0 V  0,170 -10  17RMCS

 4 MANTINI CRISTIANA 660451 1 4 V V 0 V  0,500 -1  20PEFLA

 5 D'AMICO AGNESE 691403 0 2 V 2 0 4  0,170 -16  13RMEUR

 6 CAPODICASA NICOLE 673750 V V V V V V  1,000  26  30RMFRC

 7 FERRARI EMMA 664279 2 1 2 0 V 0  0,170 -19  10RMVER

 3Girone N.

 1 PACETTI CATERINA 650806 4 3 V V 1 V  0,500  1  23ANCS

 2 ROMAGNOLI GIADA 665463 V 4 V V 1 V  0,670  7  25ANSEN

 3 DI STASI ELENA 663270 V V V V V V  1,000  15  30RMFRC

 4 CARDINALI CAMILLA 687372 4 2 0 2 0 1  0,000 -21  9ANJES

 5 ARMEZZANI ALICE 681910 2 1 2 V 3 V  0,330 -6  18ANFAB

 6 SPINA VITTORIA 667131 V V 3 V V V  0,830  17  28TRCS

 7 LUSCHI COSTANZA 682453 1 1 3 V 2 1  0,170 -13  13RMVER

 4Girone N.

 1 BUONFIGLIO CAROLINA 695591 0 0 1 1 1 0  0,000 -27  3RMPHO

 2 BORDONI DILETTA 664618 V 0 V V V 0  0,670  6  20APACC

 3 DE BELARDINI ALICE 662962 V V V V V 2  0,830  20  27RMFRC

 4 CATARZI ELEONORA 672184 V 0 0 V V 1  0,500 -5  16LTGGS

 5 PRETE EUGENIA 682595 V 1 1 2 4 1  0,170 -12  14RMCS

 6 BORDONI AGNESE 676322 V 3 1 3 V 0  0,330 -8  17TRCS

 7 ROTELLA CLAUDIA 659657 V V V V V V  1,000  26  30ANJES

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 3

Mod.C.08



03/02/2019

2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi

Roma (RM) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 ArmiFioretto femminile 17:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VOLTA MATILDE 675352 V 1 2 1 2 3  0,170 -15  14APACC

 2 FANCHINI MATILDE 686315 4 3 1 0 0 1  0,000 -21  9RMVER

 3 CELLINI CAMILLA 670689 V V 4 3 V 3  0,500  5  25RMCAP

 4 GIORGIO BEATRICE 667278 V V V 3 2 V  0,670  5  25RMFRC

 5 ROSSOLINI MARIA ANGELICA 666321 V V V V V V  1,000  21  30ANJES

 6 GARNERO ELISA 693650 V V 1 V 2 4  0,500  3  22RMCS

 7 ZITTI ANASTASIA 664047 V V V 3 0 V  0,670  2  23PEFLA

 6Girone N.

 1 PORTO BEATRICE 683710 1 V 3 4 2 2  0,170 -9  17RMVER

 2 CARLOTTI GIULIA 656768 V V V V V V  1,000  21  30PSUNU

 3 DANIELE MARINA 697237 1 0 1 1 0 2  0,000 -25  5RMEUR

 4 CHIUCCHI ELISA 668379 V 2 V V 2 3  0,500  0  22ANJES

 5 SOLA ARIANNA 685377 V 1 V 3 V 0  0,500 -2  19RMFRC

 6 GARNERO SOFIA 682908 V 2 V V 1 3  0,500  2  21RMCS

 7 COLUMPSI MARTINA 664230 V 3 V V V V  0,830  13  28APACC

 7Girone N.

 1 ORLANDO LAVINIA 668404 V 4 3 1 V 0  0,330 -4  18RMCS

 2 FREZZOTTI ASIA 680048 1 4 1 1 V 0  0,170 -13  12ANJES

 3 MARIANO CHIARA 676062 V V V 1 V 1  0,670  2  22RMVER

 4 PRAITANO GIULIA 685371 v4 V 2 0 V 0  0,500 -3  16RMFRC

 5 PIACENTINI ALESSIA 666135 V V V V V V  1,000  27  30LTGGS

 6 BELSITO IRENE 688607 2 0 0 0 0 2  0,000 -26  4RMMAR

 7 GORINI CAMILLA 656776 V V V V 0 V  0,830  17  25PSUNU

 8Girone N.

 1 MARIANI ALICE 663346 V 1 3 V V V  0,670  8  24RMCS

 2 GUBINELLI ELEONORA LIUBA 679194 1 0 V V V V  0,670  3  21ANFAB

 3 CARAFA VITTORIA 671760 V V V V V V  1,000  23  30RMVER

 4 PASETTI MARTA 683261 V 3 0 1 V 1  0,330 -12  15RMSVI

 5 BARBANO ANNALISA 677710 2 2 2 V V 2  0,330 -5  18PSUNU

 6 DI CHIARA PENELOPE 678508 1 1 3 4 2 2  0,000 -17  13APACC

 7 ORABONA BEATRICE 676767 2 2 1 V V V  0,500  0  20RMFRC
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 9Girone N.

 1 CATAPANO MINOTTI VALENTINA 662711 V 2 V 2 4 V  0,500  6  23RMCS

 2 SCIARROTTA LUDOVICA 688693 2 0 0 3 1 1  0,000 -23  7PEFIO

 3 MASERA LUDOVICA 661531 V V V V V V  1,000  26  30ANCS

 4 BENIGNI REBECCA 677657 0 V 0 0 0 V  0,330 -13  10ANCSM

 5 SCARMIGLIATI GIULIA 677671 V V 0 V V V  0,830  8  25RMVER

 6 CAMPOLI CAROLINA 656086 V V 1 V 3 V  0,670  9  24TRCS

 7 QUAGLIATTI AGNESE 674161 0 V 1 3 4 0  0,170 -13  13RMPHO

 10Girone N.

 1 DI PIETRO VIRGINIA 683319 2 V 1 V V  0,600  2  18RMAPP

 2 TROMBETTI MARTINA 683640 V 3 1 2 0  0,200 -11  11RMVER

 3 STRAZZULLO LISA 681609 1 V 1 V 0  0,400 -7  12RMCS

 4 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V V V V 2  0,800  13  22APACC

 5 MAZZANTI BARBARA 688343 2 V 1 1 0  0,200 -13  9RMFRC

 6 MAGNI CHIARA 660648 3 V V V V  0,800  16  23TRCS
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17:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 21 ANJESSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 92 RMFRCSI

SPINA VITTORIA 16/01/06  667131 113 TRCSSI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05  662962 124 RMFRCSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 215 PEFLASI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05  656768 236 PSUNUSI

GORINI CAMILLA 04/05/05  656776 257 PSUNUSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 348 RMVERSI

CAMPOLI CAROLINA 27/05/06  656086 389 TRCSSI

MAGNI CHIARA 19/01/05  660648 4010 TRCSSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 4111 APACCSI

MASERA LUDOVICA 23/03/05  661531 4612 ANCSSI

MARIANI ALICE 18/07/06  663346 5413 RMCSSI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05  666135 5514 LTGGSSI

COLUMPSI MARTINA 09/04/05  664230 5615 APACCSI

ROSSOLINI MARIA ANGELICA 17/02/06  666321 5716 ANJESSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 6317 ANJESSI

ROMAGNOLI GIADA 15/07/05  665463 7318 ANSENSI

MANTINI CRISTIANA 06/02/06  660451 7719 PEFLASI

D'ANGELO REBECCA 17/08/05  669633 8420 RMFRCSI

MARIUCCI SARA 14/04/05  644983 9921 ANCSSI

CAROSI ARCANGELI EMILIA 18/02/06  667120 11222 TRCSSI

ARMEZZANI ALICE 14/04/06  681910 11523 ANFABSI

BORDONI DILETTA 26/11/05  664618 12224 APACCSI

GIORGIO BEATRICE 17/01/05  667278 12325 RMFRCSI

GARNERO SOFIA 20/05/06  682908 12626 RMCSSI

ORLANDO LAVINIA 27/08/06  668404 12727 RMCSSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676767 12828 RMFRCSI

SCIARROTTA LUDOVICA 28/01/05  688693 13229 PEFIOSI

TROMBETTI MARTINA 22/05/06  683640 13630 RMVERSI

SCARMIGLIATI GIULIA 31/07/05  677671 14331 RMVERSI

MARIANO CHIARA 02/02/05  676062 14532 RMVERSI

PORTO BEATRICE 09/03/05  683710 15333 RMVERSI

DI CHIARA PENELOPE 10/11/06  678508 16034 APACCSI

VOLTA MATILDE 02/06/06  675352 16135 APACCSI

STRAZZULLO LISA 09/10/06  681609 16236 RMCSSI

CATARZI ELEONORA 04/05/06  672184 16337 LTGGSSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 16638 RMFRCSI

ASCANI ALEXIA 29/01/06  673427 16739 PSUNUSI

CARPICECI GIULIA 22/10/06  669155 17440 APACCSI

LO DICO LUDOVICA 25/07/06  681718 17941 RMCSSI

MERLI ALICE 29/01/05  678495 18342 RMCSSI

BORDONI AGNESE 03/03/06  676322 18843 TRCSSI

PACETTI CATERINA 16/04/05  650806 19744 ANCSSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 19945 RMFRCSI

CELLINI CAMILLA 11/04/06  670689 20846 RMCAPSI

BARBANO ANNALISA 23/06/06  677710 21147 PSUNUSI

LUSCHI COSTANZA 28/06/06  682453 21648 RMVERSI
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03/02/2019Allievi/Allieve

2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi

Roma (RM) - 2 PROVA INTERREGIONALE GPG 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Allieve

17:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRARI EMMA 25/10/06  664279 21749 RMVERSI

FREZZOTTI ASIA 29/05/06  680048 22850 ANJESSI

BENIGNI REBECCA 18/10/06  677657 23051 ANCSMSI

DI PIETRO VIRGINIA 14/05/06  683319 23652 RMAPPSI

MAZZANTI BARBARA 27/11/05  688343 23853 RMFRCSI

FANCHINI MATILDE 10/04/06  686315 25154 RMVERSI

CATAPANO MINOTTI VALENTINA 30/04/05  662711 25255 RMCSSI

GUBINELLI ELEONORA LIUBA 17/11/06  679194 26556 ANFABSI

PRETE EUGENIA 29/04/06  682595 26757 RMCSSI

CHIUCCHI ELISA 01/08/06  668379 28958 ANJESSI

CARDINALI CAMILLA 04/07/06  687372 29059 ANJESSI

BELSITO IRENE 24/01/06  688607 29460 RMMARSI

PRAITANO GIULIA 27/07/05  685371 29961 RMFRCSI

MARINI MATILDE 24/05/05  662743 31962 RMAPPSI

ANDREONI SOFIA 11/02/05  689901 32063 ANCSMSI

BUONFIGLIO CAROLINA 26/03/05  695591 9.99964 RMPHOSI

D'AMICO AGNESE 17/03/05  691403 9.99965 RMEURSI

DANIELE MARINA 29/07/05  697237 9.99966 RMEURSI

GARNERO ELISA 20/05/06  693650 9.99967 RMCSSI

PASETTI MARTA 20/06/06  683261 9.99968 RMSVISI

QUAGLIATTI AGNESE 26/05/05  674161 9.99969 RMPHOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARIUCCI SARA 14/04/05 644983  99ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

MASERA LUDOVICA 23/03/05 661531  46SI

PACETTI CATERINA 16/04/05 650806  197SI

ANDREONI SOFIA 11/02/05 689901  320ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA SI

BENIGNI REBECCA 18/10/06 677657  230SI

ARMEZZANI ALICE 14/04/06 681910  115ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

GUBINELLI ELEONORA LIUB 17/11/06 679194  265SI

CARDINALI CAMILLA 04/07/06 687372  290ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

CHIUCCHI ELISA 01/08/06 668379  289SI

FREZZOTTI ASIA 29/05/06 680048  228SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  2SI

ROSSOLINI MARIA ANGELIC 17/02/06 666321  57SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  63SI

ROMAGNOLI GIADA 15/07/05 665463  73ANSEN-MONTIGN.MARZOC.SENIGALLIA SI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  41APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

BORDONI DILETTA 26/11/05 664618  122SI

CARPICECI GIULIA 22/10/06 669155  174SI

COLUMPSI MARTINA 09/04/05 664230  56SI

DI CHIARA PENELOPE 10/11/06 678508  160SI

VOLTA MATILDE 02/06/06 675352  161SI

CATARZI ELEONORA 04/05/06 672184  163LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05 666135  55SI

SCIARROTTA LUDOVICA 28/01/05 688693  132PEFIO-FIORETTO PESCARA SI

MANTINI CRISTIANA 06/02/06 660451  77PEFLA-CIRCOLO SCHERMA FLAIANO SI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06 664047  21SI

ASCANI ALEXIA 29/01/06 673427  167PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

BARBANO ANNALISA 23/06/06 677710  211SI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05 656768  23SI

GORINI CAMILLA 04/05/05 656776  25SI

DI PIETRO VIRGINIA 14/05/06 683319  236RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

MARINI MATILDE 24/05/05 662743  319SI

CELLINI CAMILLA 11/04/06 670689  208RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CATAPANO MINO VALENTINA 30/04/05 662711  252RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

GARNERO ELISA 20/05/06 693650  9.999SI

GARNERO SOFIA 20/05/06 682908  126SI

LO DICO LUDOVICA 25/07/06 681718  179SI

MARIANI ALICE 18/07/06 663346  54SI

MERLI ALICE 29/01/05 678495  183SI

ORLANDO LAVINIA 27/08/06 668404  127SI

PRETE EUGENIA 29/04/06 682595  267SI

STRAZZULLO LISA 09/10/06 681609  162SI

D'AMICO AGNESE 17/03/05 691403  9.999RMEUR-EUR SCHERMA SI

DANIELE MARINA 29/07/05 697237  9.999SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  9RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

D'ANGELO REBECCA 17/08/05 669633  84SI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05 662962  12SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  166SI

GIORGIO BEATRICE 17/01/05 667278  123SI
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MAZZANTI BARBARA 27/11/05 688343  238RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676767  128SI

PRAITANO GIULIA 27/07/05 685371  299SI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685377  199SI

BELSITO IRENE 24/01/06 688607  294RMMAR-CIRCOLO SCHERMA MARTA RUSSO VIRTUS TRI SI

BUONFIGLIO CAROLINA 26/03/05 695591  9.999RMPHO-PHOENYX A.S.D.RM SI

QUAGLIATTI AGNESE 26/05/05 674161  9.999SI

PASETTI MARTA 20/06/06 683261  9.999RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671760  34RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

FANCHINI MATILDE 10/04/06 686315  251SI

FERRARI EMMA 25/10/06 664279  217SI

LUSCHI COSTANZA 28/06/06 682453  216SI

MARIANO CHIARA 02/02/05 676062  145SI

PORTO BEATRICE 09/03/05 683710  153SI

SCARMIGLIATI GIULIA 31/07/05 677671  143SI

TROMBETTI MARTINA 22/05/06 683640  136SI

BORDONI AGNESE 03/03/06 676322  188TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CAMPOLI CAROLINA 27/05/06 656086  38SI

CAROSI ARCANG EMILIA 18/02/06 667120  112SI

MAGNI CHIARA 19/01/05 660648  40SI

SPINA VITTORIA 16/01/06 667131  11SI
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